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Drodzy Parafianie! 
Od 10 do 12 marca w naszej parafii odbędą się WARSZTATY MUZYCZNO – 

LITURGICZNE. Warsztaty skierowane są do schól i chórów młodzieżowych, kleryków, 

księży, sióstr zakonnych oraz osób śpiewających indywidualnie.  

W czasie warsztatów uczestnicy, pod okiem profesjonalistów, będą mogli pogłębić 

swoją wiedzę o muzyce liturgicznej, rozszerzyć repertuar o nowe pieśni wielogłosowe i 

nowe aranżacje pieśni tradycyjnych, wzbogacić doświadczenie z zakresu indywidualnej 

emisji głosu.  

Zwieńczeniem warsztatów będzie uroczysta MSZA ŚWIĘTA pod przewodnictwem 

Księdza Biskupa Waldemara Musioła (niedziela, godz. 16.00) oraz KONCERT PA-

SYJNY z udziałem chóru utworzonego przez uczestników warsztatów. 

W tym wyjątkowym wydarzeniu będą brali udział śpiewacy z różnych zakątków na-

szej Opolszczyzny, ale również i całej Polski!  

Chcemy zwrócić się z gorącą prośbą do naszych kochanych parafian o możliwość 

przyjęcia pod swój dach na dwa noclegi naszych chórzystów. Będzie to okazja, aby ugościć 

tych, którzy z daleka będą podróżowali w celu rozwinięcia talentów muzycznych w naszej 

parafii! 

Osoby, które wyrażą taką chęć prosimy o kontakt z ks. Mateuszem (tel.: 509 844 

296) lub zapisanie się na listę wraz z podaniem swojego numeru kontaktowego w zakrystii.  



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory i koronka do Miłosier-

dzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Witamy w naszej parafii na praktyce 

duszpasterskiej diakona ks. Dominika 

Strychacza. 

 Całodzienna  adoracja w środę i na 

zakończenie Nowenna do Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy.   

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630 

w Głogówku i w piątek o godz. 1730 w 

Rzepcach. Pół godziny wcześniej okazja 

do spowiedzi dla klas dzieci czwartych i 

piątych. 

 Wspomnienie Matki Bożej z Lourdes 

i Światowy Dzień Chorego będziemy 

obchodzić w sobotę. Zapraszamy se-

niorów i chorych na Mszę św. ze spe-

cjalnym błogosławieństwem o godz. 

900. Pół godziny wcześniej spowiedź.  

 W następną niedzielę będziemy go-

ścić z kazaniem o. Błażeja, misjonarza 

- oblata z Ukrainy. Po mszy będzie 

można złożyć ofiarę do puszek na dzia-

łalność wspólnoty naszego gościa. 

 Msza z udziałem młodzieży w koście-

le parafialnym w piątek o godz. 1830. 

 W następną niedzielę o godz. 1000 bę-

dzie odprawiona Msza św. w 30. dzień 

po śmierci w intencji  zmarłego ks. Hen-

ryka Pasieki, który był proboszczem w 

Głogówku w latach 1992-1996. 

 Dzieciom i młodzieży życzymy do-

brego i bezpiecznego wypoczynku na 

feriach. 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Bóg zapłać o. Błażejowi Gawlicz-

kowi za wygłoszone kazanie, a wier-

nym za modlitwę i składaną do puszek 

ofiarę na misje w Ukrainie.   

 Nabożeństwo fatimskie jutro o godz. 

1900. Słowo Boże wygłosi ks. diakon 

Dominik. 

 Z racji ferii nie będzie w tym tygo-

dniu oraz następnym mszy dla dzieci i 

młodzieży. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na kontynuację prac remonto-

wych przy elewacji kościoła farnego. 

Planujemy renowację kolejnych frag-

mentów gzymsów i glifów okiennych 

oraz czyszczenie cegieł na kaplicy 

Oppersdorffów.   

 Życzymy naszej wspólnocie para-

fialnej i gościom spokojnej niedzieli i 

błogosławieństwa na cały tydzień. 

Tym razem możemy przekazać  

Fundacji Glogovia 

U nas wszyscy działamy społecznie, nie ma 
pośredników, więc każdy odpis w 100% 
przeznaczamy na ratowanie zabytków.  

Od  tego roku także na edukację muzyczną 
dzieci i młodzieży oraz publikacje! 

  

VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 12.02.2023 
 
 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 5.02.2023 

 
 

 
PALMOWA – 9.04.2017 
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Wspomnienie św. męcz. Pawła Miki i Towarzyszy 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Do-

roty w dniu urodzin 

1830 1. Za † Jana Kałuża w 10. rocz. śm. 
2. Za †† Leo Sajuns w rocz. śmierci, 

córkę Lidię, siostrę Marię oraz †† ro-

dziców Waleskę i Józefa Hoinka 

630 Za † Georga Klose w rocz. urodzin 

1830 
1. Za † ojca Stanisława Galas w rocz. 
śmierci i za dusze w czyśćcu cier-
piące 

2. Za †† Siegfrieda Wiesner w 7. rocz. 

śmierci, matkę Gertrudę oraz siostrę 

Urszulę Kołodziej 

630 Za † Karola Cebula w dniu urodzin 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Julii 
i Józefa z okazji urodzin 

  2. Za †† Bernarda Białek, brata Józefa 
oraz rodziców 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-
wie w rodzinie 

1630 Msza szkolna Za † Jadwigę Psik oraz †† 
z rodzin Psik i Janas 

1830  1. Za † Huberta Gruchman w rocznicę 

urodzin 

 2. Za †† ks. Henryka Pasiekę i Bern-

harda Schmidt 

Wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ber-

narda z okazji urodzin 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† Marię i Teo-

dora Pelka, dzieci oraz pokrewień-
stwo Pelka i Pankla 

1830 
1. Za †† Stanisławę, Annę i Henryka 

Pamuła 

2. Za †† Georga Klose, Ewalda Pelka, 

Wandę Kontny i Kamilę Małek w 30. 

dzień po śmierci  

  Wspomnienie NMP z Lourdes, Dzień Chorych  

630 Za † Stanisławę Moneta w rocz. śm. 
830 spowiedź 

900 W inercji chorych i seniorów z błogo-

sławieństwem lourdzkim 

1515 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Vero-
niki Thomalla z okazji 40. urodzin 

1530 ZOL Za † syna Janusza Goreczka, 
męża Reinholda, rodziców Józefę i 
Piotra Gawłowskich oraz †† z pokrew. 

1630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzi-
nie Poremba 

1800 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 
wstaw. MBNP, z podz. za odebrane 
łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie w rodzinie Koszek 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za † matkę Gertrudę Smuda oraz †† 

z rodziny 
830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und 
Gesundheit für Rafael zum 11. Ge-
burtstag 

905 Rzepce Za †† Alojzego Smolin, jego 
rodziców, siostry oraz siostrę za-
konną Cyrylę 

1000 1. Za † ks. prob. Henryka Pasiekę (od 
Parafian z Głogówka) 

  2. Za †† matkę Anastazję Wilczek w 
dniu urodzin, męża Pawła i †† z pokre-
wieństwa 

1130 Przez wst. Anioła Stróża z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla rocznego 
dziecka Mii Valentiny Baron 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 
Ducha Świętego dla Zuzanny z okazji 
12. urodzin 

ŚRODA – 8.02.2023 

WTOREK – 7.02.2023 

PONIEDZIAŁEK – 6.02.2023 

PIĄTEK – 10.02.2023 

CZWARTEK – 9.02.2023 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA –  12.02.2023 
 
 
 

SOBOTA – 11.02.2023 
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630 Za †† rodziców Jana i Marię Ko-

czula 

1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Fatimskiej, z podziękowaniem za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla rodzin Sam-

son i Golczyk oraz za † ojca Alojzego 

2. Za †† rodziców Hildegardę i Fryde-

ryka Hoinka w rocznicę urodzin 

Święto św. Cyryla, mnicha i Metodego, biskupa, pa-
tronów Europy i św. Walentego 

630 Za † Annę w dniu urodzin oraz †† ro-

dziców, rodzeństwo i †† z rodziny 

Golczyk 
1830 Za † Jana Kubas w 8. rocz. śmierci 

630 Z podziękowaniem za odebrane ła-
ski, z prośbą o dalsze błogosławień-
stwo Boże i zdrowie w rodzinie Ja-
nik 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 
Boże i zdrowie dla Daniela z okazji 
40. urodzin oraz dla Michaeli i Sonii 
z okazji urodzin 

630 Za † Annę Ficek, męża Franciszka i 
dusze w czyśćcu cierpiące 

1830  Za † Barbarę Kałamarz w 1. rocznicę 

śmierci 

630 Za †† ojca Bernarda Smolnik w 10. 

rocz. śmierci, matkę Marię i wszyst-

kich †† z rodziny 
1730 Rzepce Za †† Teresę Piskoń, ojca An-

toniego Pawliczek, Elżbietę, Józefa, 
Alojzego Pawliczek i Mariusza Tom-
czyk 

1830 
1. Za † Ryszarda Niemczyk w 1. rocz-

nicę śmierci  

 2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Gabrieli z 

okazji 60. urodzin  

630 Za † mamę Halinę w 5. rocz. śmierci 

1200 Ślub: Małgorzata Furmaniewicz i Jo-

achim Sobek 

1300 Rzepce Z podziękowaniem za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błogo-

sławieństwo Boże i zdrowie dla Ro-

landa Marzotko z okazji 50. urodzin 

1530 ZOL Nabożeństwo dla chorych 

1630 
1. Za † Sebastiana Kędziora w 1. rocz-
nicę śmierci 
2. Z podziękowaniem za odebrane ła-
ski, z prośbą o dalsze błogosławień-
stwo Boże i zdrowie dla Ingrid z oka-
zji 80. urodzin 

1800 Rzepce Za †† rodziców Marię i Anto-
niego Rothkegel i †† pokrewieństwo 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Józefa i Franciszkę Golczyk, 

synów Alojzego, Konrada i Walen-

tego, córki Marię, Hildegardę, Annę, 

Cecylię, Emgardę i Elżbietę oraz sy-

nową Marię 

830 Für †† Elżbieta Nowak zum Geburts-

tag und Ehemann Teodor 
905 Rzepce Za †† Anastazję, Pawła Lazar, 

męża Joachima, brata Leona, †† z ro-
dzin Lazar i Kurpiela 

 Adoracja z zakończeniem nieszporami o 1400 

1000 Za † Damiana Burek w 1. rocznicę 

śmierci 

1130 Za żyjących i †† z rodzin nowożeń-

ców Furmaniewicz i Sobek 
1500 Adoracja z zakończeniem nieszporami o 1500 

1600  Za † Józefę Ziółko w 1. rocznicę 

śmierci 

PIĄTEK – 17.02.2023 

SOBOTA – 18.02.2023 

CZWARTEK – 16.02.2023 

PONIEDZIAŁEK – 13.02.2023 

ŚRODA – 15.02.2023 

WTOREK – 14.02.2023 

VII NIEDZIELA ZWYKŁA –  19.02.2023 
Nabożeństwo Czterdziestogodzinne 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
 

 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 5 LUTEGO 2023 R. 
 

1. W piątek wieczorem, Msza św. w intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich i 
spotkanie w sali klasztornej. 

2. W sobotę, 11 lutego, wspomnienie liturgiczne Matki Bożej z Lourdes i Światowy Dzień 
Chorego - ustanowiony przez św. Jana Pawła II. Rano, po Mszy św. nabożeństwo w 
intencji chorych i cierpiących, z możliwością przyjęcia sakramentu namaszczenia 
chorych.  

3. W przyszłą niedzielę, o godz. 17.00 Msza św. w intencji Członków Rycerstwa 
Niepokalanej, a potem spotkanie formacyjne w sali klasztornej.  

4. Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w pomoc przy rozebraniu szopki 
bożonarodzeniowej, usuniecie świątecznych dekoracji i choinek, a także za posprzątanie 
kościoła. 

 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 12 LUTEGO 2023 R. 
 
5. W najbliższą środę, o godz. 17.30 będzie ofiarowana Msza św. za Ojczyznę, Ojca 

świętego, Telewizję Trwam i Radio Maryja. Natomiast po Mszy św. spotkanie w sali 
klasztornej. 

6. W czwartek, 16 lutego o godz. 18.30., zapraszamy do naszego klasztoru na film: Bóg 
w Krakowie. Film opowiada o siedmiu historiach, które są świadectwem działania 
Boga. Po filmie przewidziana jest dyskusja i czas dzielenia się swoimi wrażeniami, a 
także okazja do przeżywania radości z racji tłustego czwartku. 

7. W piątek, 17 lutego o godz. 17.30., zapraszamy na comiesięczną Mszę św. z modlitwą 
o uzdrowienie duchowe i fizyczne naszych chorób i zranień. 

 

 

1,5% 

KRS 0000397954 
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Intencje mszalne 6 – 12 lutego 2023 
 

 
 
 
Poniedziałek 

6 II 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 7/30) 

17.30 1) Za † męża i ojca Edwarda Łozińskiego, †† teściów Paulinę i Mikołaja i †† 
rodzeństwo 
2) Za †† rodziców Anielę i Władysława  Poźniak i siostrę Janinę Lichocką 
3) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 7/30 

 
Wtorek 

7 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) O szczęście wieczne dla Stefanii Stanowskiej w rocz. śmierci 
3) Za † Jana Nalepę (greg. 8/30) 

17.30 1) Za † Józię w Chicago 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 8/30) 

 
 

Środa 
8 II 

8.00 1) Podziękowanie i prośba do MB Loret. o zdrowie i błog. Boże dla syna 
Marka z okazji urodzin i dla całej rodziny 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 9/30) 

17.30 1) Za † Teresę w 1 rocz. śmierci 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 9/30) 

 
Czwartek 

9 II 

8.00 1) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 
dla dzieci, wnuków i prawnuka w rodzinie Puchalskich 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 10/30) 

17.30 1) Za † ojca Piotra Falińskiego w 8 rocz. śmierci, mamę Walentynę i †† z obu 
stron 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 10/30) 

 
Piątek 
10 II 

8.00 1) Za †† dziadków z rodziny Garda i Pękalskich oraz pokrewieństwo 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 11/30) 
3) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 11/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Za † Martę i Augustynę Kuczka 

 
Sobota 

11 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 12/30) 

17.30 1) Za † Irenę Gołoś i Teresę Wawrzyniak oraz dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Krystynę Kłuskiewicz w rocz. śmierci 
3) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 12/30) 

 
 

Niedziela 
12 II 

8.00 Za † Małgorzatę Simonides (greg. 13/30) 
9.30 Za † siostrę Marię w 5 rocz. śmierci, szwagra Jana, rodziców i dziadków z 

obu stron 
12.00 1) Za † Walerię Mańka, męża Józefa i †† z pokrewieństwa  

2) Za †† rodziców Agnieszkę i Wojciecha Mroczek oraz Jana Nalepę  
17.00 1) W intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 

2) Za † Jana Nalepę (greg. 13/30) 
 

 



Intencje mszalne 13– 19 lutego 2023 
 

 
 
Poniedziałek 

13 II 

8.00 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla Edyty i całej rodziny Rak 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 14/30)  

17.30 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, błog. Boże i 
opiekę MB Loret. dla Jana z okazji urodzin 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 14/30) 

 
 

Wtorek 
14 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) O zdrowie i błog. Boże, dziękując za otrzymane łaski i opiekę MB Loret. w 
80 rocz. urodzin oraz w rocznicę ślubu 
3) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 15/30) 

17.30 1) Za † męża Kazimierza w rocz. śmierci oraz †† z rodziny Maciułek i 
Pawłowskich 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 15/30) 

 
Środa 
15 II 

8.00 Za † Małgorzatę Simonides (greg. 16/30) 
17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Jana Nalepę (greg. 16/30) 
 

Czwartek 
16 II 

8.00 1) Za † siostrę Stanisławę Pamuła i brata Henryka 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 17/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla 
Eleonory Kalus w dniu urodzin 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 17/30) 

 
Piątek 
17 II 

8.00 1) Za † Jana Nalepę (greg. 18/30) 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 18/30) 

17.30 1) Za † ojca Józefa Podstawkę, mamę Janinę i brata Czesława 
2) Za † Wiktorię Janocha, †† Marię i Piotra oraz szwagra Piotra 
3) Za † Annę Langer w 1 miesiąc po śmierci 

 
Sobota 

18 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 19/30) 
3) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 19/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MB 
Loret. dla Leokadii z okazji 80 urodzin oraz o potrzebne łaski i zdrowie dla 
dzieci i wnuków 
2) Za † Krystynę Kłuskiewicz w dniu urodzin 

 
 

Niedziela 
19 II 

8.00 Za † Małgorzatę Simonides (greg. 20/30) 
9.30 Za † Jana Nalepę (greg. 20/30) 

12.00 1) Za † syna Arkadiusza w 19 rocz. śmierci, męża Wilibalda, rodziców i 
dziadków z obu stron 
2) Za †† Marię Strzoda i Marię Styra i †† z rodzin Janik, Strzoda i Styra 

17.00  
 

 



 

Rodzina Parafialna wydawana przez Parafię Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja Apostoła w Gło-

gówku przeznaczona jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty – REDAKTOR NACZELNY: ks. 

Mateusz Mandalka • OGŁOSZENIA PARAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W 

KOŚCIELE PARAFIALNYM  (s. 3-4):  Anna Samson;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. 

gwardian Paweł Gogola OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo. 

  

 

 

Podziękowanie  

Fundacji Glogovia 
 

W roku 2022 Zarząd Fundacji odbył 4 protokołowane posiedzenia: 
 

• 22 marca 2022 r. – przyjęto sprawozdanie finansowe i merytoryczne za 2021 

r. oraz zapoznano z postępowaniem przed KRS dotyczącym zarejestrowania 

zmian w Statucie Fundacji. 
 

• 30 czerwca 2022 r. – podjęto uchwały w sprawie uhonorowania Statuetkami 

św. Bartłomieja Apostoła panów: prof. Jarosława Adamowicza - dziekana ASP 

w Krakowie, Kamila Adamusa - doktoranta Uniwersytetu Opolskiego oraz Ra-

fała Miczkę – dyrygenta i muzyka. Omówiono również sprawy dotyczące or-

ganizacji uroczystości wręczenia Statuetek św. Bartłomieja. 
 

• 14 września 2022 r. – przedstawiono informację o środkach pozyskanych 

przez Fundację z 1% odpisu podatkowego oraz darowiznach celowych doty-

czących dofinansowania dwóch publikacji: „Z dziejów głogóweckich sióstr bo-

romeuszek 1856 – 1964” oraz „Kalejdoskop Głogówecki”. Z tytułu 1% odpisu 

podatkowego Fundacja pozyskała kwotę 27787,07 zł, a darowizny na wydaw-

nictwa wyniosły 3860 zł (stan na 31 sierpnia 2022 r.). 
 

• 29 listopada 2022 r. – omówiono stan finansów Fundacji i planowane wydatki. 

Saldo na dzień 28 listopada 2022 r. wynosiło 43 266,81 zł. Podjęto uchwałę w 

sprawie dofinansowania konserwacji trzech gotyckich rzeźb: NMP z Dzieciąt-

kiem, św. Jana Chrzciciela oraz św. Jana Apostoła w kwocie 20 000,00 zł. Fun-

dacja również sfinansuje druk książki autorstwa H. Młynarskiej pt. „Z dziejów 

głogóweckich sióstr boromeuszek 1856 – 1964” w wysokości 15 000,00 zł. 

Książka zostanie wydana pod patronatem Fundacji. W wymienionej kwocie 

znajdują się środki przekazane na konto Fundacji przez darczyńców prywat-

nych, Gminę Głogówek oraz inne środki Fundacji. 
 

Zarząd Fundacji Glogovia dziękuje wszystkim za przekazanie odpisu podatkowego. 
 

ks. Ryszard Kinder 

mec. Zbigniew Łątka 

dr Andrzej Szała 


